Comisséo Central do Vestibular Unificado PARANA

GOVERNO DO ESTADO

g/& Universidade Estadual de Maringa
A

EDITAL N.° 006/2020-CVU

Divulga o indeferimento de pedidos de reexame da Prova de Redag&o do
PAS/UEM 2019 (Etapas 1 e 2).

A Professora Maria Raquel Marcal Natali, Presidente da Comissdo Central do Vestibular Unificado da
Universidade Estadual de Maringa — CVU/UEM, no uso de suas atribui¢Ges legais, e considerando o Edital n.°
021/2019-CVU,
TORNA PUBLICO

0 indeferimento de pedidos de reexame da Prova de Redacdo do Processo de
Avaliacdo Seriada — PAS 2019 (Etapas 1 e 2), por ndo atenderem ao item 7.3.3 do Edital 021/2019-CVU,
conforme segue:
1. N&o atendimento ao item 7.3.2 do Edital 021/2018-CVU

Inscricdo Nome do Candidato

201909880-5 ANA LAURA BUZZO POLSAQUE ALVES
201800522-1  ANA LUIZA BRAGA

201804151-0 CAROLYNE AGUILAR DOS SANTOS
201903477-0 KAYKE FERRAZ MAINA

201813750-4 LEONARDO ENZO GONDO GODOY
201900944-3  RAFAEL SILVEIRA NUNES DOS SANTOS

2. Nao atendimento ao item 7.3.3 do Edital 021/2018-CVVU

Inscricao Nome do Candidato

2019058159  ALANA MOREIRA

201911979-7  ANA CLARA CALCIOLARI VISIOLI
201911831-8  ANA JULIA OLIVEIRA LARA
201810876-2 BARBARA WIELGANCZUK DO PRADO
201904949-8  BEATRIS MENDONCA FELIX
201905873-2  BEATRIZ COSTA ROSADA

201805842-3  BIANCA FERRARI DE MELLO
201800357-6  BRIANE PEREIRA DE LIMA
201800439-3 BRUNA MARIA DE ARAUJO DE OLIVEIRA
201807800-2  CAIO FERRANTE PASQUINI
201910676-4  DANIEL ALEXANDRE RAMAZZOTTE
201800661-5 DANILO ALCANTARA POLIMENI
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_g/& Universidade Estadual de Maringa

_J\ Comissao Central do Vestibular Unificado

...Edital n.° 006/2020-CVU —fls 2

Inscricéo

Nome do Candidato

201900839-8
201908881-8
201805898-9
201802786-9
201906175-3
201914012-2
201911092-0
201904541-8
201906228-9
201811362-4
201808021-3
201808624-8
201901128-0
201913929-4
201907220-5
201908832-3
201803113-4
201816535-0
201911400-0
201907799-2
201902530-5
201901176-8
201903542-0
201908392-4
201914480-4
201807070-3
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DIOGO KENZO NISHIZAWA

GABRIEL MACEDO DA SILVA MAGALHAES
GABRIEL MARCOLINO PARRA

GIOVANNA JULIA BIGHETTI

GUILHERME HENRIQUE PALETA BRAMBILA
GUILHERME ROSSI FREITAS SOUZA
GUSTAVO COMIS DA SILVA

GUSTAVO ORLANDO NARDO

ISABELLA GRANDO LIMA BENITEZ
JAMYLLA HELOISE DOS SANTOS

JULIA ROSA PALOTA

LAURA VILLAR FONSECA

LEONARDO DE SOUZA ZARDETTO
MARIANA MONTEIRO SAADI

MATHEUS HENRIQUE COSTA BRANCO
NATHALIA LORENA VENDRAME

PEDRO HENRIQUE REGINATO

RIUME CARLOS ANTUNES ANDRADE
STEFANE CAROLINE DE MORAIS PIMENTEL
STEFANI FRANCISCA DA SILVA

TACIO SANTOS MATIAS

THAINARY DE SOUZA SILVA

THAYSSA MARQUES DE SOUZA

VITOR BUSSIOLI JORGE

VITORIA DOMINGOS DIAS

YASMIM WIERZBICKI SANCHES

Publique-se e cumpra-se.

Maringd, 21 de janeiro de 2020.

Professora Maria Raquel Marcal Natali
PRESIDENTE
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